

Advokatfirmaet Flemming Heegaards forretningsbetingelser

Advokatfirmaet Flemming Heegaard
Lyngebækgårds Alle 6, 1.
2990 Nivå

Advokat Flemming Heegaard kan kontaktes på tlf: +45 70702290 samt på e-mail: fh@advokaten.net

CVR-nr.: 19782042.

Advokatfirmaet Flemming Heegaard er organiseret som en personligt ejet virksomhed af advokat Flemming Heegaard.

Advokat Flemming Heegaard er beskikket af Justitsministeriet i Danmark og er en del af Advokatsamfundet.

Disse forretningsbetingelser gælder for alle Advokatfirmaet Flemming Heegaards opdrag, medmindre andet er aftalt med Klienten.

OPDRAGET:

Advokatfirmaet Flemming Heegaards opdrag omfatter juridisk rådgivning og afgrænses i samarbejde med Klienten.

INSTRUKSER:

Advokatfirmaet Flemming Heegaard agerer på grundlag af og i overensstemmelse med Klientens instrukser. Vi er berettiget til at nægte at efterkomme en instruks, såfremt dette ville krænke lovgivningen eller andre regler, f.eks. om "god advokatskik".

AFTALEKLAUSULER:

Advokatfirmaet Flemming Heegaard anvender ikke aftaleklausuler om lovvalg og/eller værneting, medmindre dette aftales med Klienten.

KOMMUNIKATION:

Advokatfirmaet Flemming Heegaard indestår ikke for, at fortrolighed kan opretholdes ved eksternt kommunikation, herunder i form af e-mail og telefax. Efter begæring fra Klienten anvendes krypteringssystemer.

KONFLIKTER:

Advokatfirmaet Flemming Heegaard undersøger forud for opstarten af et opdrag, om der foreligger interessekonflikter, som medfører, at Advokatfirmaet Flemming Heegaard er afskåret fra at repræsentere Klienten. Relevante forhold drøftes i givet fald med Klienten, inden sagsbehandlingen påbegyndes.

Opdraget forhindrer ikke, at Advokatfirmaet Flemming Heegaard, med respekt af gældende interessekonfliktregler, kan rådgive andre virksomheder inden for samme branche som Klientens.

KREDITOPLYSNINGER:

Advokatfirmaet Flemming Heegaard er berettiget til at undersøge klientens kreditværdighed. Dette sker ved indhentelse af oplysninger fra kreditoplysningsbureauer, herunder betalingsanmærkninger og kreditratings.

FORTROLIGHED:

Advokatfirmaet Flemming Heegaard er underlagt fortrolighedsforpligtelse i forhold til de oplysninger, som vi modtager. Denne fortrolighedsforpligtelse gælder også efter opdragets afslutning. Fortrolighedsforpligtelsen gælder med respekt af regler, som pålægger Advokatfirmaet Flemming Heegaard oplysningspligt i forhold til offentlige myndigheder eller andre, herunder "hvidvaskningsreglerne".

BEMANDING:

En partner vil være Klientens primære kontaktperson. Den sagsansvarlige partner træffer afgørelse om inddragelse af andre partnere, advokater m.v.

HONORAR:

Advokatfirmaet Flemming Heegaards honorar fastsættes på grundlag af ressourceforbruget og af den værdi, som Advokatfirmaet Flemming Heegaards rådgivning har tilført opdraget. Der er tale om en samlet vurdering, hvori bl.a. følgende elementer indgår: Det anvendte tidsforbrug, anvendt specialkompetence og opdragets kompleksitet, om opdraget har nødvendiggjort indsats under betydeligt tidspres eller uden for normal arbejdstid, den interesse opdraget repræsenterer for Klienten, det ansvar der er forbundet med opdraget og det opnåede resultat. Honoraret tillægges moms, medmindre der gælder særlige undtagelser i henhold til gældende lovgivning.

Advokatfirmaet Flemming Heegaard afregner a/c ved udgangen af hver måned og endeligt i forbindelse med sagens afslutning. Betalingsbetingelser er 8 dage, hvorefter der kan beregnes morarenter i overensstemmelse med rentelovens bestemmelser.

DÆKNING AF OMKOSTNINGER:

Advokatfirmaet Flemming Heegaard er ikke forpligtet til at afholde udlæg på vegne af Klienten.

Afholdte omkostninger, herunder større fotokopieringsopgaver og rejseomkostninger, debiteres Klienten.

OPDRAGETS VARIGHED:

Klienten såvel som Advokatfirmaet Flemming Heegaard kan til enhver tid bringe opdraget til ophør. Advokatfirmaet Flemming Heegaards opsigelse vil i givet fald ske med respekt af de Advokatetiske Regler, som bestemmer, at en advokat ikke må udtræde af en sag på en sådan måde og under sådanne

omstændigheder, at Klienten afskæres fra rettidigt og uden anden skadevirkning at søge anden juridisk bistand.

Såfremt et opdrag bringes til ophør før dets ordinære afslutning, vil Advokatfirmaet Flemming Heegaard være berettiget til honorar og omkostningsgodtgørelse for tiden frem til, at opdraget bringes til ophør.

Dette er forudsat, at opdraget løbende medfører aktivt sagsarbejde for Advokatfirmaet Flemming Heegaard. I modsat fald er Advokatfirmaet Flemming Heegaard berettiget til med et rimeligt varsel at bringe opdraget til ophør, herunder med henblik på – med respekt af gældende advokatetiske regler om bl.a. gældende advokatetiske regler om bl.a. interessekonflikt og fortrolighed – at tage opdrag fra andre Klienter.

FORSIKRING:

Advokat Flemming Heegaard er omfattet af firmaets ansvarsforsikring og garantiordning tegnet hos HDI Gerling. Ansvarsforsikringen dækker al advokatvirksomhed udøvet af Advokatfirmaet Flemming Heegaard uanset, hvor advokatvirksomheden udøves.

BEGRÆNSET DÆKNING AF INDSKUD PÅ ADVOKTERS KLIENTBANKKONTI:

Pr. 1. juni 2015 har Folketinget vedtaget nye regler for dækning af indestående på klientbankkonti. Det medfører, at såfremt pengeinstituttet bliver nødlidende, er der ikke længere fuld dækning for indskud på klientbankkonti, og at der derfor gælder de samme regler for klientbankkonti som for andre bankkonti – det vil sige, at der som udgangspunkt er et dækningsmaksimum på 100.000 euro pr. indskyder.

ANSVARSBEGRÆNSNING:

Advokatfirmaet Flemming Heegaard er erstatningsansvarlig i overensstemmelse med dansk rets almindelige regler for eventuelt tab, som rådgivningen måtte påføre Klienten, med de nedenfor anførte begrænsninger.

Advokatfirmaet Flemming Heegaards ansvar omfatter ikke ansvar for driftstab, tidstab, avancetab, goodwill eller lignende indirekte tab. Derudover gælder gældende begrænsninger i Advokatfirmaet Flemming Heegaards ansvar:

1. Advokatfirmaet Flemming Heegaards ansvar for rådgivning i forbindelse med opdraget kan ikke overstige kr. 10 mio.
2. Klienten kan alene rejse krav mod Advokatfirmaet Flemming Heegaard og således ikke mod den enkelte partner.

Som dansk advokat rådgiver Advokatfirmaet Flemming Heegaard alene om danske juridiske forhold. Såfremt opdraget involverer udenlandsk lovgivning, anbefaler Advokatfirmaet Flemming Heegaard, at Klienten engagerer lokale advokater. Advokatfirmaet Flemming Heegaards involvering i sådanne dele af opdraget skal ikke anses for rådgivning om udenlandske retsforhold.

Advokatfirmaet Flemming Heegaard er ikke ansvarlig for rådgivning ydet af Klientens øvrige rådgivere, herunder uanset om sådanne rådgivere er engageret med Advokatfirmaet Flemming Heegaards bistand.

Ovennævnte ansvarsbegrænsninger finder ikke anvendelse, såfremt disse er i strid med præceptiv lovgivning.

ARKIVERING:

Sagsakter opbevares på arkiv i tre år regnet fra opdragets afslutning, hvorefter de makuleres.

MARKEDSFØRING:

Advokatfirmaet Flemming Heegaard kan i sin markedsføring henvise til, at Advokatfirmaet Flemming Heegaard har fungeret som advokat for Klienten i relation til opdraget, når dette er afsluttet og offentlig kendt.

GÆLDENDE RET OG KLAGER:

I tilfælde af utilfredshed med Advokatfirmaet Flemming Heegaards rådgivning eller behandling af sagen i øvrigt kan Klienten til enhver tid kontakte den ansvarlige partner.

Advokatfirmaet Flemming Heegaard samarbejder med andre om ydelse af bistand efter aftale med Klienten, og giver på Klientens anmodning oplysning om de foranstaltninger, som Advokatfirmaet Flemming Heegaard har truffet for at undgå eventuelle interessekonflikter i den henseende.

Advokatfirmaet Flemming Heegaard er underlagt de Advokatetiske Regler, som udstedes af Advokatsamfundet, herunder tilsyns- og disciplinærsystemet og reglerne om god advokatskik, jf. rpl. § 126. . Klienten kan indbringe klager over vores rådgivning og det beregnede salær for Advokatrådet/Advokatnævnet. De Advokatetiske Regler kan findes på www.advokatsamfundet.dk

Kravene om klientoplysninger ifølge de advokatetiske regler pkt. 13 fremgår af [www. advokatsamfundet.dk](http://www.advokatsamfundet.dk).

Eventuelle tvister om Advokatfirmaet Flemming Heegaards rådgivning er undergivet dansk ret og danske domstoles enekompetence.

Den 1. december 2015